



**Przetarg nieograniczony
na wykonanie zadania pn.**

**„Przebudowa nawierzchni drogi na działce o nr ew. 1864/14
w miejscowości Słońsk.” Ogłoszonym w B.Z.P
pod nr ogłoszenia: 373282 z dnia 10.11.2011**

W związku z wystąpieniem wykonawcy o odpowiedź na pytania poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania wraz z modyfikacją SIWZ:

Pytanie nr 1 : Czy możliwe jest przedłużenie terminu realizacji zadania w przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych (mróz –zamarznięcie gruntu)?

Odpowiedź: W projekcie umowy w § 8 pkt 5 lit. a i c zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu wykonania zadania.

Pytanie nr 2 : Czy w przypadku wygrania przetargu możliwe jest wejście na budowę w dniach 25-28.11.2011 , gdyż termin realizacji zadania to zaledwie 3,4 tygodnia?

Odpowiedź: W przypadku wygrania przetargu wykonawca będzie mógł wejść na teren budowy w dniach 25-28.11.2011 pod warunkiem gdy przetarg będzie rozstrzygnięty a wynik przetargu będzie spełniał warunki określone w art.94 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 3: Czy w określeniu kwoty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzenia działalności nie zaszła pomyłka? Przy zadaniu o stosunkowo niewielkiej wartości, wymagane jest ubezpieczenie w wysokości co najmniej 4,00 mln zł?

Odpowiedź: Zamawiający postanowił zmodyfikować SIWZ i w Rozdział V. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków i pkt 3 otrzymuje brzmienie - **Posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą jak 2,00 mln złotych (dwa milion złotych) wraz z opłaconą składką.**

WÓJT
Janusz Krzyśków